Веерное согласование

Вице-губернатор Ленинградской области-

руководитель аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области

______________________ С.Н. Перминов

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________________ 2013 года №  ____________

О признании утратившими силу отдельных постановлений

Правительства Ленинградской области
В целях приведения правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ленинградской области от 31 июля 2002 года
№ 137 «О создании регионального наблюдательного комитета по реализации в Ленинградской области пилотного проекта по устойчивому лесопользованию;

постановление Правительства Ленинградской области от 3 октября 2002 года № 179 «О дополнении состава регионального наблюдательного комитета по реализации в Ленинградской области пилотного проекта по устойчивому лесопользованию»;

постановление Правительства Ленинградской области от 11 апреля 2003 года № 66 «Об образовании рабочей группы по разработке нормативно-правового акта Ленинградской области, устанавливающего для регистрирующих и контролирующих организаций расценки на услуги и сроки рассмотрения документов»;
постановление Правительства Ленинградской области от 29 сентября
2005 года № 243 «Об образовании координационного совета при Губернаторе Ленинградской области по вопросам создания особых экономических зон на территории Ленинградской области».
Губернатор

Ленинградской области
                А. Дрозденко

СОГЛАСОВАНО:

Патраев К.Н.

__________________________ _____________

Перминов С.Н.

__________________________ _____________
Яхнюк С.В.

__________________________ _____________
Емельянов Н.П.

__________________________ _____________
Богачев Г.И.

__________________________ _____________
Ялов Д.А.

__________________________ _____________
Красненко Л.Н.

__________________________ _____________
Макаров А.Е.

__________________________ _____________
Замятин Ф.Г.

__________________________ _____________

Исп. ГКУЛО «ГЭИРЗ» Пушкарь В.Н. 710-00-32